
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 27.01.2025, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1  Ajla Turajlic 
  

Gol  Ja 

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Ja 

3  Bartosz J. Pychyrek Hemsedal                             Nei 

4  Leo Mrsic Hemsedal                             Nei 

5  Øyvind Eriksen Pukerud Hol                                                                       Ja 

6  Iver Endrestøl Hol                                 Ja 

7  Frida Runningshaugen-Wikstrand Ål                                   Ja 

8  Karoline Fluto Ål                                        Ja 

9 Linnea Sofie Øye Sekse Nesbyen                                      Ja 

10 Ingeborg Renslo Nesbyen                                      Ja 

11  Vebjørn Flå                                           Ja 

12  Rebekka Reimus Flå                                            Ja 

13 Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Heidi Granli Ordfører Gol Ja 

15 Are Haukaas Sekretær Gol Ja 
 

 

 

 

 

 



 

 

Saker: 

Sak 1/25 Evaluering Ungdommes Hallingting 2024 
Vi gikk igjennom evalueringsskjema på goodle forms.  

Generelt: Folk hadde det bra. Ungdommen spesielt fornøyd med det sosiale. 

Noen trivdes ikke med alt, hvordan inkludere de?: Mer velkomstaktiviteter. 

Navnelapper, “tvinges” til å sitte med andre. Kanskje sitte rundt bord. Mer tid 

til å bli kjent på starten. 

Spennende med det faglige innholdet og å bli bedre kjent med ordførerne. Gøy 

å kunne stille egne spørsmål til ordførerne. Litt skuffende at ikke alle 

ordførerne var der. Til neste år ønskes det å ha faglig innhold på hvordan å bli 

trygg på å presentere foran store grupper, hvordan legge frem sak, bli kjent 

med ordførerne, flere diskusjonsoppgaver i grupper, mer av det psykohaugen 

snakket om; følelser, mer om politikk, den norske regjeringen, hvordan 

argumentere godt. 

Fornøyd med maten. Men lurt med noe kveldsmat neste gang. 

Kunne gjerne vart lenger, eks.lunsj til middag dagen etter. Men må være godt 

med pauser. 

 

Sak 2/25 Innlegg på Klimakonferansen 

HUR har fått forespørsel om å holde et 10-20 minutters innlegg på 

klimakonferansen på Gol 9. april. Tema er det meste innen klima, natur og 

klimatilpasning.  

Alle tar opp i lokale råd og HUR medlemmer gir tilbakemelding til Jorun ved 

interesse. Setter opp arbeidsgruppe med de som evt vil. 

 

Sak 3/25 Sak samferdsel og transport til BUFT 

Ungdomsrådet i Rollag vil sende inn en sak til Buskerud ungdoms fylkesting 

(BUFT) med innspill til samferdsel og transport. De ønsker derfor å forespørre 

om en slik sak også er relevant for HUR. Hallingdal Ungdomsråd ønsker også å 

sende inn sak om dette til samferdsel Buskerud. HUR setter ned 

arbeidsgruppe som formulerer et skriv. 

Arbeidsgruppe : Karoline, Iver, Øyvind, Vebjørn, Linnea og sekretær Jorun. 

Møtes: Tirsdag 4/2 kl 19-20. Jorun kaller inn.  

Resten av HUR kommer med forslag i messenger. 

 



 

 

 

Sak 4/25 Hva ønsker Hallingdal Ungdomsråd å jobbe med/sette fokus på? 

Hallingdal har en Regionplan som hvor det står hva regionen vil og skal jobbe 

med sammen. HUR ønsker fremover å sette et spesielt fokus på: 

- Kollektivtransport 

- Regionale møteplasser/arrangement for ungdom (rusfritt) 

o Ser om det er noe å fortsette med etter evaluering av Bo- og bli 

lyst sine arrangementer (Jorun etterspør) 

o Hvordan gjøre det tryggere for de yngre? Noen blir kanskje redd 

for å komme om det er opp til 18 år (drikke). Et stort arrangement 

med alle og heller flere små? Variere i de forskjellige kommunene. 

 

 

 

 

 

 

Ål 28.01.25  

Jorun Utne 

Sekretær 


